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Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce zajęła I
miejsce w VI edycji konkursu Odblaskowa Szkoła

 

Wzięło w nim udział 259 szkół województwa małopolskiego. Wielicka „Dwójka” pokonała
konkurentów i zdobyła główną nagrodę - czek w wysokości 12 tysięcy złotych z
przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych dla uczniów.

16 grudnia 2015 roku uczniowie klasy I a i III a oraz przedstawiciele klas IV- VI wraz z
Dyrektorem Szkoły – panią Krystyną Tylek oraz koordynatorami akcji –  Bożeną Juszkiewicz,
Joanną Janosz, Agnieszką Kempą, Magdaleną Jaszewską, Katarzyną Koczarą i Magdaleną
Krawczyk  - wzięli udział w gali finałowej, która odbyła się w Centrum Kongresowym ICE w
Krakowie.

Uczniowie, dyrekcja i nauczyciele odebrali nagrodę oraz dwa grawerowane dyplomy - za
zajęcie pierwszego miejsca wśród małopolskich szkół oraz za zajęcie pierwszego miejsca i
specjalne wyróżnienie wśród szkół powiatowych. Na gali finałowej gościli między innymi:
insp. Paweł Dzierżak I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie, mł. insp.
Maciej Rymar Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Krakowie, podinsp. Krzysztof
Dymura Zastępca Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Krakowie, Pan Marek
Dworak Sekretarz Małopolskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, Pan
Aleksander Palczewski Małopolski Kurator Oświaty, Pan Grzegorz Baran Małopolski
Wicekurator Oświaty, Pani Agata Wróblewska Dyrektor Krajowego Centrum Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego, którzy gratulowali zwycięzcom, ale podkreślali przede wszystkim
ważność podjętych działań i ideę noszenia odblasków.

 

W działania podjęte przez  społeczność Szkoły Podstawowej nr 2 im. Tadeusza Kościuszki
włączyli się, oprócz nauczycieli i uczniów, rodzice oraz przedstawiciele środowiska
lokalnego. W miesiącach wrześniu i październiku szkoła zrealizowała wiele akcji mających na
celu promowanie bezpieczeństwa na drogach, zwrócenie uwagi na konieczność noszenia
przez dzieci elementów odblaskowych. Uczniowie SP 2 zostali doposażeni w kamizelki  i
elementy odblaskowe. Serdecznie dziękujemy samorządowi lokalnemu, Rodzicom,
instytucjom i organizacjom, którzy wsparli nas w podejmowanych przez nas działaniach.


